様式第６号（第１４関係）

スマートエネルギー住宅普及促進事業補助金対象設備財産処分承認申請書

令和　　年　　月　　日

　一般財団法人宮城県建築住宅センター　理事長　殿

（補助事業者）
　郵便番号　　　　　　　－
　住　　所
氏 (ふり) 　名 (がな)
電話番号

　令和　年　　月　　日付け指令第　　号で交付決定及び額の確定通知のありましたスマートエネルギー住宅普及促進事業補助金の対象設備について、下記のとおり処分したいので、承認されるようスマートエネルギー住宅普及促進事業補助金交付要綱第１４の規定により申請します。
　なお、一般財団法人宮城県建築住宅センターから交付を受けた補助金の全部又は一部の返還を請求された場合は、指定された手段で速やかに返還致します。
記

１　指令記号番号（補助金交付決定兼額確定通知書右上に記載の記号番号を記入）
	指令第

	号

２　処分の方法
　　　該当する項目に○をつけてください。
	譲渡
	貸与
	担保供与
	廃棄
	※その他の処分

　　　※「その他」の場合は具体的に記入してください。
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

３　処分の時期
　　令和　　年　　月　　日（から令和　　年　　月　　日まで）

４　処分の理由

５　処分の条件（処分することによって収益がある場合は、その額を記入してください。）